
Załącznik Nr 1
         do ogłoszenia

Druk Nr
                                                                                                                             Projekt z dnia

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania środków finansowych 
przeznaczonych na realizację zadań jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 45 Statutu Miasta Łodzi 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2019 r. poz. 7272), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/1319/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 maja 2013 r. 
w sprawie zasad przyznawania środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
w Łodzi Nr LXXIX/1642/14 z dnia 15 stycznia 2014 r., Nr XC/1886/14 z dnia 3 lipca 2014 r., 
III/56/18 z dnia 27 grudnia 2018 r., Nr VI/198/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr XVII/706/19 
z dnia 11 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Przy przyznawaniu jednostkom pomocniczym Miasta Łodzi – osiedlom środków 
na realizację zadań bieżących uwzględnia się:
1) stałą kwotę, która od roku 2023 wynosi 36 817 zł; 
2) dodatkową kwotę, która od roku 2023 wynosi 2,12 zł, proporcjonalną do liczby 

mieszkańców w poszczególnych jednostkach pomocniczych, według stanu na 30 czerwca 
roku poprzedzającego rok planowanego budżetu.

2. Kwota stała i kwota dodatkowa, przypadająca na jednego mieszkańca osiedla,
będzie corocznie urealniana, zgodnie ze wskaźnikiem inflacji ujętym w założeniach do 
projektu budżetu Miasta Łodzi.”;

2) po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu:
„§ 5. W 2022 roku jednostkom pomocniczym Miasta Łodzi- osiedlom zwiększa się 

środki na realizację zadań bieżących w równej wysokości po 7 648 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.



§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Marcin GOŁASZEWSKI

Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi


